
1 raill  Universidad Nacional de Salta 

¡MI ZIP' FACULTAD DE 
0.1.9/—  LIP....4 INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 
SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 
4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

1983-2023 — 40años de 
Democracia en Argentina 

Salta, 	1 6 MAY 2023 

RES. 2 2 3. 2 3 

Expte. N° 14064/2023 

VISTO las solicitudes de mesas especiales presentadas por alumnos de 

esta Facultad de Ingeniería y que se encuentran en condiciones de acceder a 

las mismas, cumplimentando con lo estipulado en la Resolución N° 426-HCD-

2004 y modificatorias, para inscribirse en el turno de exámenes libres 

correspondiente al mes de mayo del cte., como así también los inscriptos para 

los requisitos curriculares de Ingles, y; 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 16-CD-2023 se aprueba el Calendario Académico 

2023 de esta Facultad, donde se incluye el Turno Especial de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de mayo del presente año. 

Que los respectivos responsables de las Asignaturas, proponen la fecha, 

hora y modalidad de la evaluación. 

Que la fecha del examen de Ingles está definida en el Calendario 

Académico 2023. 

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales Examinadores 

respectivos. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar la constitución del Turno Especial de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de mayo del 2023, en las fechas, horarios y tribunales 

examinadores que se indican en ANEXO. 

PAGINA 1/2 



RES. FI 
	

N° 2 2 3 	-D-2023 

Ing. JOR E ROMO i 	RKHAN 
S RETARIOAC 

FAC TAD DE INGENIER - UNSa 

Ing. HECTcR 	L CASADO 
ANO 

FACULTAD lE MENEM-UN% 

las1 Universidad Nacional de Salta 

1

521  FACULTAD 1983-2023 - 40años de 
Democracia en Argentina 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 
SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 
4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Expte. N° 14064/2023 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la 

Facultad, a las escuelas de Ingeniería Industrial, Ingeniería Civil, Ingeniería 

Electromecánica e Ingeniería Química y siga por Dirección Administrativa de 

Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 
OM 

PAGINA 2/2 



Año Académico: 
Turno de 
Llamado: 
Instancias: 

es igual a 2023 

es igual a Mayo 2023 ING 

es igual a INGLES-Turno Mayo 2023 ING 

es igual a Libre 

Llamado Fecha Hora Docentes 

10:00 	 ALMAZAN JORGE EMILIO, 
ARCIENAGA MORALES 

INGLES-Turno Mayo 2023 29/05/2023 
ING 

(0056):INGENIERIKDE PLANTA 

ING DE PLANTA;Libre 

16:00 

(0055 

FORM Y EV DE P 	bre 

INGLES-Turno Mayo 2023 18/05/2023 
ING 

GABIN MARIA 
FERNANDA, KANTOR 
SANCHEZ AILIN ANTU, 
QUISPE FEDERICO 
FABIAN 

15:00 ARCIENAGA MORALES 
ANTONIO ADRIAN, 
ARENAS ANGELICA 
NOEMI, TARCAYA 
HECTOR RUBEN 

INGLES-Turno Mayo 2023 30/05/2023 
ING 

ARENAS ANGELICA 
NOEMI, PISTAN Héctor 
Dario, TARCAYA HECTOR 
RUBEN 

15:00 

/5/23 10:20 HOJA: 1 / 3 

(0059) GESTION AMBIENTAL 

GEITAM 

(0064) HIGIENE Y SEGURIDAD INDA 

HIG-Y gEGIND OND 

INGLES-Turno Mayo 2023 22/05/2023 
ING 

(0091) INGEpIERIA SANITARIA Y DEL MEDIO AMBIENTE 

INGáÁWY DEL IVIED'AMI3 , Libre 

INGLES-Turno Mayo 223 18/05/2023 	 20:00 
ING 

CHOCOBAR SARAPURA 
ERNESTO DANIEL, 
FRANCO LUIS DANIEL, 
LAZARTE GUSTAVO 
LUCIO 	 

Reporte de Mesas de Exámenes  2 2 3 • 2 ,,,ANEXO 
Expte. N° 14064/2023 

ANTONIO ADRIAN, 
ARENAS ANGELICA 
NOEMI 



09:00 
	

ACOSTA DELICIA ESTER, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, JIMENEZ 
MARTINEZ ANA MARÍA 

09:00 
	

ACOSTA DELICIA ESTER, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, JIMENEZ 
MARTINEZ ANA MARÍA 

09:00 ACOSTA DELICIA ESTER, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, JIMENEZ 
MARTINEZ ANA MARÍA 

(0144) RC INGLES, 

INGLES CIV, Libre 

INGLES-Turno Mayo 2023 16/05/2023 
ING 

(0158) RC: INGLES 

INGLES I IND; , Libre 

INGLES-Turno Mayo 20 3 16/05/2023 
ING 

09:00 

Año Académico: 	es igual a 2023 
	

A EXO 
Turno de 	 es igual a Mayo 2023 ING 

	
Expte. N° 14064/2023 

Llamado: 	es igual a INGLES-Turno Mayo 2023 ING 

Instancias: 	es igual a Libre 

Llamado 
	

Fecha 
	

Hora 
	

Docentes 

(0105) QUIMICA DE LOS ALIMENTOS - 

QCA DE LOS ALIM, , Libre 

INGLES-Turno Mayo 2023 18/05/2023 
ING 

10:00 CAMPOS FRANCISCO 
ALBERTO, PELLICER 
JOSE SIXTO, TAPIA 
CLAUDIA MARCELA 

(0138).RC: INGLES:1 

INGLES I QCA, 	Libre 

INGLES-Turno Mayo 2023 16/05/2023 
ING 

(0139) RC: INGLES II 

INGLES II OCA, , Libre 

INGLES-Turno Mayo 2023 16/05/2023 
ING 

(0147) RC:::IDION:IA INGLES 

IDIOMA INGLES TUTA, , Libre 

INGLES-Turno Mayo 2023 16/05/2023 
ING 

09:00 ACOSTA DELICIA ESTER, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, JIMENEZ 
MARTINEZ ANA MARÍA 

Q9
5/23 10:20 

ACOSTA DELICIA ESTER, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, JIMENEZ 
MARTINEZ ANA MARÍA 

HOJA: 2 / 3 



Llamado Fecha Hora Docentes 

(0159) RC: INGLES YII 

INGLES II IND, 

(102.4) INSTRUMENTAL,10,NLY coNTROL91/4 "rd 

INSTY:CTROL'AUT  

INGLES-Turno Mayo 2023 17/05/2023 
	

15:00 
ING 

ATICO 

FARFAN ROBERTO 
FEDERICO, MENDEZ 
MERCEDES LILIANA, 
SALOM MIGUEL ANGEL 

(1030). HIGIENE y s1,99RIDAp INDUSTRIAL 

HIG Y SEG IND, , Libre.:::; 

Sede Regional,Sur,lyletán. 

(0147) RC: IDIOMA INGLES-: 
ID INGLES META 	Libre 

INGLES-Turno Mayo 2023 16/05/2023 
ING 

9/5/23 10:20 

Ing. JOR 
SEC 

FACUL 
ETARIO ACADE 

INGENIER DE 	 UNSa 

ERKHAN 
CO 

1119. H 
FACULTAD 

RAÚL CASADO 
CANO 
INQIENICRIA-UNN 

09:00 

09:00 	BOTTIGLIERI LAURA INES MARIA, 
ROBERI ANGELA MERCEDEZ, 
SI AVUTSKY ANIRAI MARCFI O 

HOJA: 3 / 3 

(1031) RC: INGLES 
INGLES 1 ELECTR 

INGLES-Turno Mayo 2023 16/05/2023 
ING 

ACOSTA DELICIA ESTER, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, JIMENEZ 
MARTINEZ ANA MARÍA 

09:00 

(1032) Re INGLE 

INGLES II;ELECTK 

INGLES-Turno Mayo 2023 16/05/2023 
ING 

ACOSTA DELICIA ESTER, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, JIMENEZ 
MARTINEZ ANA MARÍA 

Año Académico: 
Turno de 
Llamado: 
Instancias: 

es igual a 2023 

es igual a Mayo 2023 ING 

es igual a INGLES-Turno Mayo 2023 ING 

es igual a Libre 

2 2 3 . 2 3 w.  ANEXO 
Expte. N° 14064/2023 

INGLES-Turno Mayo 2023 16/05/2023 
ING 

09:00 ACOSTA DELICIA ESTER, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, JIMENEZ 
MARTINEZ ANA MARÍA 

INGLES-Turno Mayo 2023 19/05/2023 
ING 

08:30 FARFAN ROBERTO 
FEDERICO, RUIZ ALVARO 
ISMAEL, SUJET 
CHRISTENSEN CAROLA 
ROSARIO 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

